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. INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

The Members of Kasliwal Proiecte Private Limited

Report on the audit of the financial statements

Opinion

We have audited tlrc accompanying finarcial statements of Kasliwal Prolects Private Limited
("the Company"), which compdse the balance sheet as at March 31, 2024 and the Statement of
Profit and l,oss and the Statement of Cash Flows for the year ended on that date, and a
summary of the significant accounting policieg and other explanatory infolmation (hereinafter
refered to as "the Financial Statements")

In our opinion and to the best of our informatiq and according to the explarations given to us,
the aforesaid Financial Statements give the information required by the Companies Act, 2013
("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in confornity with the
Acco@ting Standards plescribed under section 133 of the Act read witl the Companies
(Accounting Standards) Rules, 2021, ("AS") and other accorinting principles generally accepted
in India, of the State of affairs of the Cornpany as at March 31, 2024, the PRORT and its cash
flows for tlre year ended on that date.

Basie for opinion
We conducted ow audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified ulder
section 143(10) of the Act Our responsibilities under those Standards are furt}rer described in
the 'Auditols Responsibilities for the Audit of t}le Financial Statements' section of our report
We are independent of the Company in accordance with the 'Code of Ethics issued by the
Institute of Chartered Accountants of India ("ICAI") together with the ethical requirements that
are relevant to our audit of the Standalone Finarcial Statements lmder the provisions of the Act
and the Rules therermder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance
with these requirements and the Code of Ethics.

We believe tiat the audit evidence obtained us is sufficient and appropriate to provide a basis
for our opinion on the Standalone Financial Statements.

Key audit mattets

Key audit mattels are those matters tha! in our professional iudgment wete of most
significance in our audit of the financial statements of the cunent period. These matters were
addressed in the context of our audit of the financial statements as a whole, ald in {drming our
opinion thereon, and we do not provide a sepatate opinion on these mattets.
Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applical;le to the
Company as it is an unlisted company.
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Information other than the financial statements and auditorg' report theieon

The Company's Management and Board of Directors are responsible for the other inJormation.
The otlrcr information comprises lfie information included in the Board's report and Bu6iness
Responsibility Report, but does not include tlte Financial Statements and our audito/s repod
Arereon.

Our opinion on the Financial Statements does not cover the other information and we do not
expreos aliy fo n of assurarce conclusion thereon.

In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent
with the Financial Statements or our knowledge obtained during dre course of out audit or
otherwise appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a rnaterial rnisstatement of
this other information; we are requiled to report that fact We have no*ring to repot in this
regard.

Management's responsibility for the financial statementg

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Act with respect to the preparation of thes€ financial Statenents that give a hue and fair view of
the financial position, financial perfounance, Cash Flows of the Company in accordarce with
the accounting principles generally accepted in Indi4 including the accounting Standards
specified under section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for saleguarding of
the assets of the Company and for prwenting and detecting frauds and other irregularities;
selection and application of appropriate accounting policies; making iudgments and estimates
that are reasonable and pmdenq and desigo implementation and maintenance of adequate
internal financial cqntols, that were opelating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and ptesentation of the
Financial Statement that give a tlue and fair view and are free ftom material misstatement
whether due to fraud or error,

In prepaling the Financial Statements, the Management and Board of Dtuectors are responsible
for assessing tlre, Company's ability to continue as a going concem, disclosing, as applicable,
matte$ related to Soing concem and using the going concetn basis of accouting unless
manag€meirt either intends to liquidate the Compary o! to cease operations, or has no realistic
alternative but to do so. 

.

Those Board of Directors is also responsible for overseeing the company's financial reporting
Process.



Audito/s r$ponsibilitiee for the audit of the financial Etatementg

Our obiectives are to obtain reasonable as$[ance about whether the Financiat Statements a6 a
whole are free from material misstatement, whether due to fraud ot error, and to i,9sue an
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assularce but
is not a guamntee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement whm it exists. Msstatements can arise from fraud or error and are consideted
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these Financial Statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exerci.se professional iudgment and maintain
professional skepticism throughout tlle audil We also:

o Identify and assess the risks of material misstatement of the Financial Statements,
whetler due to iTaud or enot, design arrd pe orm audit procedules responsive to those
riskt and obtain audit evidence that is sufficient and appropdate to provide a basis for
our opinion. The risk of not detecting a matedal misstatement resulting from fraud is
higher thar for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery,
intentional omissions, mi$epresentations, or the override of internal control,

Obtain an understanding of intemal financial control ielevant to the audit in older to
design audit procedures that ate appropriate in the cicumstances. Under section
143(3)(i) of the Act, we are also respomible for expressing our opinion on whether the
Company has adequate internal financial conhols system in place and the operating
effectiveness of such conhols.

Evaluate the appropriateness of accormthg policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by the management and Board of
Dhectors.

Conclude on the applopriateness of Management and Board of Directo/s use of the
going concern basis of accounting in preparation of the Financial Statements and based
on the audit evidence obtained, whether a matedal uncertainty exists telated to events ot
conditions that may cast signficant doubt on tlle Company's ability to continue as a
going codcem. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw

.-attention in our auditor s leport to the related disclosures in the Financial Statements or,
if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Ow conclusions are based on
(he audit evidence obtained up to the date of our auditor's reporl Howevet future
events or conditions may cause the Company to cea6e to continue as a going concem.

hvaluate the overall presentatiorL shucture, and content of the Financiat Statements,
including the dirlosuret and whetier the Financial Statements represent the rmderlying
transactions and evenis in a manner that achieves fair Dresmtation. :



Matedality is the magnitude of misstatements in tlrc Financial Statements tha! individually or
in tlle aggregate, make it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable
user of the Financial Statements maybe influenced. We considet quantitative materiality and
qualitative facto$ in (i) planning ihe scope of our audit work and evaluating the results of oul
worN and (ii) evaluating the effect of ary identilied misstatements in the Financial Statements.

We communicate with tlose charged witl'r governance regarding, among other matterg, the
plamed scope and tirning of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in intemal conhol that we identify during our audit

We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with
lelevant eth.ical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matbels that rnay reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with govematce, we determine those
matters that were of most signficance in the audit of the Financial Statements for the audit
period and are therefore the key audit matters. We describe these E|atters in our auditors'teport
unless 1aw or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extemely rare
chcumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because
the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public
interest benefits of such conmunication. Reporting of key audit matters as per SA 701, Key
Audit Mattels are not applicable to the Company as it is an unlisted company

Report on other legal and regulatory requirements

As requtued by the Companies (Auditols Report) Order, 202i ($e Order"), issued by the
Cenhal Govemment of India in terms of sub-section (11) of section 143 of tle Companies Act
2013, we give in the Amexure "A", a statement on Are matters specified in paragraphs 3 and 4
of the Order, to the extent applicable,

1. As required by Section 143(3) of the Ac! we report thati

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of ou1 audit;

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company
so far as it appears from our examination of those books except for the mattels stated in
para$aph 2 (vi) below on reporting urder Rule 11(g) of the Corrpanies (Audit and Auditors)
Rules. 2014:

(c) The lalance sheet thb statement of profit and loss, and the cash flow statemmt dealt with by
this report are in agreement with the books of accounu

(d) In our opinior! the afolesaid financial statements comply with the accoulting stardards
specified under section 133 of the Act, read with rule 7 of the Companies (Accounting
Standards) Rule8, 2021;



(e) On the basis of the wr:itten representations received fiom tlre directors as on March 31, 2024
taken on record by the board of directors, none of the directors is disqualilied as on Malch 31"
2024 from being appointed as a dtuector in terms of Section 164 (2) of the Act

(f) The modifications relating to the maintenance of accounts and otler matteis connected
therewiti are as stated in paragraph II (a) (b) above on repolting under Section 1a3(3xb) of the
Act and paragraph 2 (vi) below on reporting under Rule 11(g) of the Companies (Audit and
Auditor$ Rules, 2014

(g) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such conlrols, refer to our s€parate Report in
"Arurexute B"; Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating
effectiveness of the Company's htemal financial conhols with refurence to financial statemmts.

2. With respect to the othei matters to be included in the Auditols Report in accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 as amended in our
opinion and to the best of our in{ormation and according to the explanations given to usi

The Comparry does not have arry pending litigations which would impact its financial
positioD
The Company did not have any long-term contuacts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses; and

c. There has been no delay in transferring amounts, required to be hansfened, to tlre
lnvestor lducation and Protection Frmd by the Company

d. The management has represented tha! to the best of its knowledge and beliel no funds
have been advanced o! loaned or invested (either from borowed fuads or share
premium or any other sowces or kind of ftmds) by the Company to or in any other
persons or entities, including foreign entities ("Intermediaries"), with the urderstanding,
whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall:

) directly or indtecdy lend or invest in other persons or entities identified in any
mamel what6oever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of ihe Company or

> provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate
Beneficiaries.

The maragement has represented, that to the best of its knowledge and belief, no fimds
have'been received by the Compary from any persoru or entities, including foreign

jentikes ("Funding Parties", with the understandin& whether recorded in writing or
otherwise, that the Company shall:

direcdy or indirecdy, lend or invest in other persons or dntities identfied in any
marurcr whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behall of the Fdnding Pa*y
ol

) provide any guarartee, secudty or tlle like fiom or
Beneficiaries; and

on behalf pf the Ultimate



f. Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriab
circurnstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe
rep.esentations under sub-clause (d) ard (e) contain any material mis-statement.

g. The Courpary has not declared or paid ary dividend during the year. Hence, the Company is
not reqrdred to comply with the provision of the Section 123 of the Act

h. With respect to the matter to be included in the Auditor's Report urder kion 197(76) of the
Act The Itovisions of section 19(76) as amended read with schedule V to the Act are
applicable only to the public companies. Accordingly, repoting under Section 197(15) of the Aci
for maximum permissible managerial remuneratio& is not applicable to the company.

e. Based on our examination, which included test checks, the Company has used Microsoft excel
and accounting softwares for naintaining its books of account for the financiai year ended
March 31, 202{ while microsoft excel does not have a feature of recording audit trail (edit log)
facility other softwares used for recotding otler relevant hansactions have a featute of
recording audit trail (edit log) facility and the same has been operated throughout the year for
all relevant transactions recolded in lhe softwares. Fwther. during the course of our audit we
did not come across any instance of tlrc audit trail feature being tampered with.

As ploviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 is applicable fiom April 1,
2023, rcpofii^g under Rule 11(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 on
preservation of audit trail as per the statutory requfuements for record retention is not
applicable for the finarcial year ended M a'(h 37,2024.

For Swaroop Jain & Co.

M No: 141336
UDIN: 241413368KCUS83602
Place Mumbai.
Dater Septembel 0e 2024

in the
that the



Annexure "A" to the Independent Audito/s Report

(Referred to in paragaph 1 urder 'Report on other legal and regulatory requtements'
section of our report to the members of Kasliwal Proieck Private Limited of even date)

In respect of the Company's Property, Plant & Equipment:

G) (A) The Company has maintained proper records showing full particulars,
including quantitativedetails and situation of Property, Plant & Equipment.

(B) The Company has maintained proper records showing full particulars of
Intangible assets.

[b) The Property, Plant & Equipment of the Company were physically verified in full
by the management during the year. According to t}le information and
explanations given to us and as exanined by us, no material discrepancies were
noticed on such veriJication.

[c) According to the inJormation and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the title deeds of immovable
properties (other than immovable properties where the company is the lessee and
the lease agreement are duly executed in favor of the lessee) disclosed in the
financial statement are held in the name of the Company.

(d) The Company has not revalued its property, plant and equipment (including right
to useassets) orlntangible assets or both duaing the year.

(e) According to the information and explanations given to us and on the basis o{ our
examination of the records of the Company, no proceedings have been initiated
duing the year or are pending against the Company as at March 31, 2024 for
holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act,
1988 (as amended in 2016) and rules made thereunder.

[ii) In respect of inventories i

(a) The inventory has been physically verified by the management during the year except
for inventories lying with third parties. In our opiniory the frequency of verification
by the management is reasonable and the coverage and procedure for such
verification is appropriate. Inventories lying with third parties have been confirmed

:by management as at 31Bt March, 2024. No discrepancies were noticed on
vedfication between the physical stock and book records tlEt were 10% or more in
aggaegate for each class oI inventory.

{b) The Company has not been sanctioned working capital limits in excess oJ - 5 qore,
in aggregate, at any points of time during the year, from banks or financial
institutions on the basis oJ security of current as6et6 and hence repolting under
clause 3(ii)(b) of the Order is not applicable.



(iii) The Company has made investments ir9 provided any guarantee and security and
granted any loans and advances in the nature of loans, secured or rlnsecured, to
companies, firms, Limited Liability Partnerships or any other parties during the
year.

[aJ The Company has provided loans and advances in the nature of loan duing the
year:
(A) The Company has provided loans and advances aggregate amounting to Rs

24490fl0 dudng the year to Subsidiaries, Joint Ventures and Associateo and
balance outstanding at the balance sheet date is Rs. 34651010

(B) The Company has provided loans and advances aggregate amounting to Rs
NIL during the year to other than Subsidiaries, Joint Ventures and Associates
and balance outstanding at thebalance sheet date is Rs. NIL,

(b) In our opinioq the investments made, guarartees provided secudty given and
the terms and conditions of the grant of all loans and advances in the nature of
loarE and guarantees provided,during the year are, prima facie, not preiudicial
to the Company's interest.

(c) In respect of loans and advances granted by the Companp the schedule of
repa].ment of principal and payment of interest has not been stipulated and
also there is no expiry to such loans and further as explained the loans are in the
nature of repayable on demand basis.

[d] Since the loans and advances gtanted by the company does not stipulate the
schedule of repayment of principal and pa''rnent of interest, therefole we could
not corrment on any overdue amount remaining outstanding as on balance
sheet date.

(el Since the loans and advances granted by the company does not stipulate the
schedule of repayment of principal and pa)'rnent of interest and does not bear
any expiry'and being given as repayable on demand basis, therefore we could
not comment on loans being renewed or extended or fresh loans granted to
setde the overdues of existing loans

(ivl Ih odr opinion and according to information and explanation given to us, in respect
of loans, investments, guarantees and security, the Company has complied with the
pfovi.sions of sections 185and section 186 of the Companies Act 2013.

(vl The Company has not accepted any deposits from the public except from
directors and members covered under Section 73 to 76 ol the Companies .Act,
2073-



[vi) The maintenance of cost records has not been specified by the Central Government
under sub section (1) of section 148 of the Companies Ac! 2013 for the business
activities ca$ied out by the Company. Hence, reporting urder clause(vi) of the
order is not applicable to tfte company.

[vii] In respect of statutory dues:

al According to the information and explanations given to us and on the basis of out
examination ofthe records of the Companp amounts deducted / accrued in the
book6 of account in respect of undisputed statutory dues including Provident
Fund" Employees' State Insurance, Income-tax, Sales-tax, Service tax, duty of
Customs, duty of Excise, value added tax and cess and any other statutory dues
to appropriate authodty have generally been regularly deposited during the year
by the Company. According to the information and explanations given to us, no
undisputed amounts payable in respect of Goods and Service Tax, Provident
Fund, Employee's State Insurance, Income-tax, Sales-tax, Service ta(, Duty of
Customs, Duty o{ Excise, Value Added Tax and Cess and other statutory dues
were in arrears/ as at March 3L 2024 for a pedod of more thar six months from the
date tiey became payable; except as per details below:

b) According to the information and explanatioru given to us and the records of the
Company otamined by us, as at March 31, 2024 there are no dues of Goods and
S€rvice Tax dr sale6 tax orservice tax or dutSr of customs or dutlz of excise or value
added tax which have not been deposited on account of any di6pute; except as
stated b€low:

Name of the
Statute

Nature of
Dues

Period to
which the

amount
relates

Amount Due Due Date Date of
Pa'.ment

NiL

Name of the
Statute

Natuie of Dueg Amount(in
Rupees)

Pedod to which
the amount

relateo

Forum where
the dispute is

pending

[viii) According to the information a]rd explanations given to us and the records of the
Cornpany examined by us, aE at March 31, m24, therc were no suth. transactions
reLating to previously unrecorded income that have been surrendered or disclosed as



income during the year in tlrc tax assessments under thelncome Tax Act 1961 (43 of
7967).

[ix) In respect of Loans and Borrowings:

al According to the records of the Company examined by us and the information
and explanation given to us, the Company has not defaulted in repa)'rnent of
loans or other borrowings or in the pa)ment of interest to any lender during the
year.

b) According to the inlormation and explanations given to us and on the basis of our
audit procedures, we report that the Company has not been declared Wilful
Defaulter by any bank or financial inrtitution or government or any goverurent
authority.

cl According to the records of the Company examined by us and the information
and explanations given to ut the term loans iJ any were applied for the purpose
for which the loans were obtained.

dl According to the information and explanations given to us, and the procedures
performed by us, and on an overall examination of the financial statements of the
Company, we report tlEt no funds raised on short-term basis have been used for
long-term purposes by the Company.

e) Accolding to the information and explanations given to us and procedures
performed by us, we report tlrat the Company has not taken any funds from any
entity or person on account of or to meet the obligations of its subsidiiades,
associates or ioint ventures.

0 According to the information and explanations given to u6 and procedures
performed by us, we report tlrat the Company has not raised loans during the year
on the pledge of securities held in its subsidiaries, joint ventures or associate
companies if any during the yeal.

(a) The Compan! has not raised any money by way of initial public offer or further
pubtc offer (including debt instruments) during the year. Accordingly, tlre reporting
under dause 3(x)(a) of the Order is not applicable to the Company.

(b) Based on information and explanations given to us the Company has not made
any preferential allotment or private placement ol shares or fully or partially or
optionally convertible debentures during the year. Accordingly, the reporting under
clause 3(x)(b) of the Order is not applicable to theCompany.

(a) During tie course of our examination oI the books and records of the Company,
carried out in accordance with the generally accepted auditing practiceg in.bidia, and
according to the inJormation and explanations given to us, we have heither come

[x]

Ixi]



across any instance oI material fraud by the Company or on the Company, noticed
or reported during the year, nor have we been informed of any such cas€ by the
Management.

[b] During the course of our examination of the books and records of the Company,
caEied out in accordance with the generally accepted auditing practices in India, and
according to the information and explarations given to us/ a repo* rmder kion
1tt3(12) of the Act, in Form ADT-4, as prescribed under rule 13 of Companies (Audit
and Auditors) Rules, 2014 was not requiied to be filed with the Central
Govemment. Accordingly, the reporting under clause 3(xi)(b) of the Order is not
applicableto the Company.

[c) During the course of our examination of the books and records of the Company
carried out in accordance with the generally accepted auditing practices in India, and
according to the informationand explanations given to us, and as represented to us
by the management no whisde-blower complaints have been received during the
year by the Company. Accordingly, the reporting under clause 3(xi)(c) of the Order
is not applicable to the Company.

According to the inJormation and explanations given to us, as the Company is not a
Nidhi Companyand the Nidhi Ruies, 2014 are not applicable to it, the reporting under
clause 3(xii) of the Order is not applicable to tlrc Company.

In our opinion and according to the in{ormation and explanations given to us, t}re
tlansactions withrelated parties are in compliance with Section 177 and 188 of the
Act, where applicable, and the details of the related party transactions have been

disclosed in the standalone financial statements as required by the applicable
accounting standards.

As the precedin! year turnover is not greater than rupees two hundred crores or
any outstanding loans/ borrowings frorn banks/public financial institutions is not
greater or equal to one hundred crore rupees at any time during the previous
financial year the company is not requiaed to have an internal audit system as per
the provisions of the Compardes Act 2013.

Compary has not entered into any non-cash hansaction with directors or pe$on
cqnnected with him and therefore the provisions of section 192 of the Companies Act'
2013 are not applicable to the Company.

txvil (a) The Company is not required to be registered under Section 45-IA of the
Reserve Bank of India Act, 1934. Accordingly, tlrc repo*ing under clause 3(xvi)(a)

[xii)

[niD

(nv)

txv)

of the Order is not applicable to thecompany.



The Company is not requiaed to be registered under Section 45-14 of the Resewe

Bank of India Act, 1934. Accordingly, clause 3(xvi)(b) of the Order is not
applicable.

The Company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the
regulations made by theReserve Bank of India. Accordingly, the reporting under
clause 3(xvi)(c) of the Order is not applicable to the Company.

[d] The Compary is not palt of ary group (as per tlrc provisions of the Core Investrnent

Companies (Resewe Bank) Diections, 2016 as amended). Accordingly, the

requtuements of clause 3(nri)(d)are not applicable.

[xvii) The Company has incuned cash losses of Rs NIL during the financial year covered

by our audit and BgNI! in the inmediately preceding financial year. To arrive at cash

losses we have considered the figure of net plofit/loss after taxes (PLAT) shown by
the statement of profit and loss and is adiusted for the effects of transactions of non-

cash nature such as depreciation provided as per provisions of AS 1O Property,
Plant & Equipment, amortization as per AS 2t Intangible Assets and impairment
loss or its reversal as per AS 2Q Impairment of Assets etc.

fxviii) There ]ras been no resignation of the statutory auditors of the Company during the
year.

[xix) According to the information and explanations given to us and on the basis of the
financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets and
pa1'rnent of financial liabilities, other in{ormation accompanying tle standalone
financial statements, our knowledge of the Board of Directors and management
plans and based on our examination of the evidence suppoting the assumptions/
nothing has come to our attentiorL which causes us to believe that any matedal
uncertainty exists as on the date of the audit report ttlat the Company is not capable

of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall
due within a period of one yeaafrom the balance sheet date. We, however/ state that
this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further state
that our repoting is based on the facts up to the date of the audit report and we
'neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a

period of one year fiom the balance sheet date, will get discharged by the Company
as and when they fall due.

[xx) The provision of Sec 135 of Companies Act 2013 is not applicable to the company since

it is not having net worth of rupees five hundred crore or mote, or. turnover of
rupees one thousand crore or more or a net profit of rupees five €rorg-or more
during the immediately preceding financial year, accordingly reporting uider

{b)

tc]



clause 3(xx)(a) and (b) is not applicable.

(xxi] There ar€ no qualifications or adverse rernarks by the respective auditors of the companies

*rhose financial statenents re induded in tte consolidaed finarrcial statunents.

For Swaroop Jain & Co.
Chartered Acco{ntants

M No: 141336
UDIN: 241413368KCUS83502
Place Mumbai.
Datq Septe$b€r @ 2024



Annemre "B" lo the Independent Auditorr's Report
(Referred to in paragraph 2 (f) urder 'Report on otler legal and regulatory requiements'
section of our leport to the Members of Kasliwal hoiects Private Limited of even date)

Report on th€ int€rnal financial controls ovet financial reporting undet clauee (i) of sub -
eection 3 of section 143 of the Companiee Act, m13 ("the Act")

We have audited the intemal financial controls over finarcial reporting of KaEliwal Proiecte
Private Limited ("the Company") as at March 31, 2024 in conjunction with our audit oI the
financial statements of the Comparry for the year ended on that date.

Managemen/e responsibility Ior internal financial controls

The Board of Dfuectors of the Company is responsible for establishing and maintaining intemal
financial conhols based on the intemal control over financial reporting criteria established by
the Company considering the essential components of internal control statred in the Guidance
Note on Audit of lntemal Finarcial Controls Over Finarcial Reporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of India, These responsibiiities include the design, impiementation ard
maintenance of adequate internal financial contols that were operating effectively for ensudng
the orderly and efficient conduct of its business, the safeguarding of its assets, the prevention
and detection of frauds and errors, tlre accuracy and completeness of the accounting records,
and the timely preparation of reliable financial informatiorL as required rmder the Companies
Act 2013.

Auditors' reeponeibility

Our responsibility is to express an opinion on tte intemal {inancial controls over financial
leporting of the Company based on our audit We conducted our audit in accoldance with the
Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Finarcial Reporting (the "Guidance
Note") issued by the In6titute of Chartered Accountants of lndia and the standards on auditing
prescdhd urder Section 143 (10) of the Companies Ac, m'!3, to the extent applicable to an
audit of internal financial controls. Those standards and the guidance note require that we
comply with etlfcal requirements and plan and perform tlrc audit to obtain reasonable
assuEnce abut whethei adequate intemal financial conkols ovet financial reporting were
established and maintained and if such conhols operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
intemal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of intemal financial conhols over financial reporting included obtaining an unde$tanding
of intemal financial controls over financia! reporting, assessing the dsk that a material wealness
exists, and tesiing and evaluating the dqsign and operating effectiveness of internal control
based bn the assessed risk. The procedures s€lected depend on the auditols iudgement,
including fie arsessment of the dsks of material misstatement in the fhancial statements,
whether due to fraud or error.

We believe that tfte audit evidence we have obtaine4 i.s sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the Company's intemal financial conkol system over financial
reporting.



Meaning of internal financial controls over financial repo*ing

A company's int€rnal Einancial conaol over finaftcial .eporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for external puposes in accordaace with generally accepted accourting
principles. A company's internal financial control over finaacial reporting includes those
policies and procedures that (i) pertain to the maintenance of lecords that in reasonable detail,
accuately and fairly reflect the tarsactions and dispositions of the assets of tfte company; (ii)
provide reasonable assurance that transactions are tecorded as necessary to petmit preparation
of financial statements in accordance with generally accepted accomting principles, ard that
receipts and expenditureE of the company are being made only in accotdance w.ith
aulhorisations oI management and dirccto$ of the company; and (iO plovide reasonable
assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use. or
disposition of the company's assets lhat could have a material effect on the financial statements.

Inherent limitations of internal financial controle over financial reporting

Because of the inlrclent limitations of internal tinancial contols over financial reportin&
including the possibility of collusion or improper management of oyeride of controlt material
mis,statements due to erlor or fraud may occur and not be detected. Also, Fojections of any
evaluation of lhe internal financial contoLs over financial reporting to future pedods are subject
to the risk that the hternal financial conbol over financial reporting may hcome inadequate
because of charges in conditions, or that the degree of compliance witi tlrc potcies or
procedures may detedorat€.

Oplnion

In our opinion and according to tlrc information ard explanations given to us, the Conpany
has, in all material respects, an adequate intemal financial contol system over financial
reporting and such intemal financial conbols over financial reporting were operating effectively
as atl[fd'tch 31,2OA, based on the intemal control over financial reporting criteria established
by the Company considering the essential componentE of internal conbol stated in the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Contlols Over Financial Reporting issued by the Institute of
Chartered Accountatts of India.



Other matterg

We bring to the attention of the users tlat drc audit of dre intemal ffurancial control system over
ftrancial reporting and the operating efJbctiveness of such intemal financial conbols ovel
financial reporting has been performed rernotely in the conditions motefully explained in the
Other Matters Paragraph of our lndependent Audit Report on the audit of the Financial
Statements,

Our opinion on the intemal firancial conhol system over financial reporting is not modified in
resDect of the above.

M No: 141336
UDINr 241413368KCUS83502
Place: Mumbai.
Date: Septembq ('2,2024

For Swaroop |ain & Co.
Charter€d Accountantg
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(ASLIWAL PROIECTS PRTVATE LIMITID
Notes An*ed To And ldrtng P.n Of The B.ir..e Shet

PERIOD AND AMOUNT OT CONTINUTNG DEFAULT A5 ON TIIE DAIANCE SIIEET DATE IN REPAYMENT OI LOANS AND INTEREST

,NIL"

NOIE 3: RESERI'ES AND SURPLUS

w 2t24 Fv *zs
(^) 6Rriiies Premiln

Add/ta$: Changd during the y€a.

(D) s6ptur/ (Defi.tt) in statdent of Inofit dd lGt

Op€ning balance

Add: Prcfit / (lrs) for the y€r
Add: CompreheNive In one for ihe year

Les: Pnor P€riod Ad,usrm.nr
ks: Prcvision for Irom€ Tax

Less: Pdision for D€feftd Tax

256,7L6.67

0.o0

2*,n6,61

353,965.35

2arA16.O2

0.00

0.00

72993_14

264.92

s6z72t.n

256,?t66?

256,?76.67

2n,atJ5.78

100,459 05

0.m
0.@

24,09.@
-3U.\2

353,965,35

Note 4: IONG TERM BORROWINGS

EI 2024 Fv ?02t

From B.rksrt{BFcs
DaiDlq Fi|u.i.I Sefti.$ tn.lia Pvt Ltd 6389.8t

Ine baro aE in the Dlure of Tern toan laility in ttu 6ture or Vehicle Lcn gded a8aitut Vehi.le.

NOtE 5I SIIORT 1ERM BORROI,|1NGS

wm2rl w 2423

Lodd repayable on detud fiom D.nks
:C Feility fton Kotak Banl
:C Iniliry ftom State Bant of India

Clll€t portlon of lric tem r,ia;ilitv
Dainler ainarcial Setuics Pvt Ltd

247,974.01

6,389.&

299,V!J.5:,

7,142.t

The loN are in the natd€ of Cash C€dit sfud agairot Sto.k &d D€btoB ed mortSaged against prcpedy.
ahe Cash .redit loan is gurmteed by the dir€clors of the conpany.
In 6pet of worlinS aapital loac, nonthly retum or statenentsof cursr asrs filed by the .oopany w'th banks are in
agrehent with the nooks oI a(ounts,

The Compdy hd nol ben dclarcd wiuul defallter by any banl or fituncial iNtitution or govetudt or my gove@ent auftority,

PERIOD AND ]|MOVNT OT CONTTNT'ING DEFAULT AS ON TqE DATANCE SiIEEI DATE IN RXPAYMENT OF LOANS AND TNTERIS7

"NIL'



NOIE 6: TRADE PATADLES

tl a2a w 2t23
MSMEDU6 MSME Du6

Sl}{kti Home Sobtioa Pvt Lbd

Smidge Hone Pmduct6 Pvt Ltd

B) Oths Trade Pavabl6

BajajEl<tlicals Ltd. - Mumbai 
_

last coast Distributob Pvr Ltd.
Picase Home Prcducls Plt Ltd. - Damd

S@rtpaddle Te.nnobgy Private Ltd

welspun Global Brands Limited

Vi*ge Lh€s PeMnal Carc Pvt t*.1.

Celo World Privaie Limited
DISTRIST 9

VARMORA PI-ASIECH P\/T LTD
Visge Un6 PeMml Care Pvr Ld. - Delhi
Viege Un6 PeMGI Clre Pvt Ltd. - Munbai

Alrer l@ds Private Umited
Anbika Home Appliftes
Bajaj Elecli@ls Ltd. - Punjab

Ceatil lmovarive SotuiioN Pvt Lrd
Dh.uvish Metal lndlst i6

VOLA GLOBAL Lt.P

Inox Enterprie

welspun Global Brands umited - Gujdat
Welspun Global Brands Unit€d - Haryae
(dpu. llowerycling Pvt. Ltd.

138,980-2

86,An.V
727,473.41

0.0(

10184.2!

0.0(

0.0(

-991.31

0.0c

0.0c

0.0{

27,549.9(

o0(
1?390.89

o0t
4,783.2j

0.0(

0.0c

0.0c

71,756,47

0.m

0.0c

oo0
0.m
0.m
o00

4554.95
-3,500.m

52394.03

336.58

-10,0@.00

- 1.44

224.@

10,591.44

7,443,59

-z7m.a7
-1,494.

398,2n.53

n1.@

€r'i9.r9

670.31

969.28

89.68

-38,691.,18

712,117.71

754A?4_35

5244
0.00

4,594.@

zna.6
2973,6

44,235.4

t231.38
33.28

27,79t.15

1,yxji
4,175.2i

2@.00

44U.07
500.00

5,0n,17
3,522.76

7,964.54

45.90

32,893.58

-300.00

-123m.M
0.00



l)isclosu.. under s€.tion 2 of the MICRO, SMALL & MEDIUM DEVEIOPMENT ACT 2006

fl.an4
l,rin.ipal amount remainingunpaidto supPliers 503,667.90 227,q:J.58

Int(rcqt du€ on th€ above mentioned pnncjpal 'Nil 'Nil'
Amount ofinteresipaid bythe conPanyinlens of Nil 'Nil

AnouI.f Inrerest du€ and payablc for ihe period of
delay in making paynent but without adding the interesr

Nil' Nil

ADrount or inerest a.crued and renainigunpaid 'Nil' Nil'

lhe dres has been detemined on the basis ofiniimation rec.ived from rsuppliel' regardina their status underthe Act

NOIE 7 OTHIR CURRENT LIABILITIES

TY,rr.||r.t'l , rY 2025 -,'
D(es towards Statutod Auihorities

'I DS Lial.ilitv

!lP!!5cdiraug
A\1AZON SELLER SERVICES KARNATAKA

'\\IAZON sELlER SERVICES MAHARASHTRA
. LI- HASERVICESPVTLTD

L;.rti Kinlrlsu ltpnss Pvt t,td
Cnti Ku! NIP

sn hlv imyak Enkjpnscs

l'.nJ\ Iout Aml Trnvcls

A.N'Prht And Pack

\nish Pa.k & Piint

\/. Pi c) lac*
I)csic. Insccts \

24,279_23

7,69r.37

0.00

251.80

251,80

0.00

0.00

0.00

9L9.27

0.00

0.00

0.00

645.19

270.35

146.51

68.76

0.00

-333.26

205.00

132,6,r

11,481.23

1,973.24

9,447,55

47.97

12,212.73

18,535.18

1,730.31J

97.25

97.2-

771.54

722.65

28.50

-2rzn
205.00

11162

125.82

1,914.24

3,.198.76

2,656.58

250.00



M€.cr'rttdbing LIJ

Inldlatid Seflices P!'t LtaL

rndra l-oglsdcs F,r Ltd
Trdsport Cotp@tid

Frdikft m Exhibiti@ Gribh

Payabre to Mina Ded jain

Payable to Padam Kllu J.io
Payabre b Pooiam Jain
Payable to lyoli lain

to Nitbh tain fo! Bxp€E iMEred

EnbsDtis {or TR.lddk Truoti and c@|z

Note E SHORT TEnM PROVISION9

Note 10 NON CI'RRENI II{VESTIUENTS
At o8t 6le. othetdr€

Inv€stmarrin Ar.!q Appli.!'A Plt tr lal

twet!6t in Smidge Hom€ Ptoducb h.t Ltd
Irw6rndt in sutltti tld|e Soluti@ Pvt Ltd
Ew6td@t in Ch€f Story Hodre AppriahceB h/t t td
InEtment li Karliwal ttuu!€waE P,v.t Ltd

lotr'*
IneshEts in Buildlng



Details of Slbsididia.ies

P6.ert @ of Sh@holdine Pa'dv-P.i(WuIlv-Peld

tuamex APPliaces Privarc Limitcd
i00,00

10.00 11i000.00

Per.enta*e of Sh.r€holdin* Partly'Pdd/FulrP.td

5i!d8e Ho6c Prodlcts Prt Ltd
50.00

10.00 500_00

Suyukti Home Solutiore Pvt l,td
P€ft€nlage of Sb.Ehoklins Par$Y-P.tq/FduFP.lid

50.00

10.00 500.00

Cbcf Story Home Applid.e Pvt Ltd
Percmt se of sh.leiolillng P.rtle-P.i.UFuUv+.i.I

100.00

10.00 1,oqr.00

Pei.ent Ae of Sb.renoLltns P.rtb-Pal4TuUy-Paid

Kastiwal Hobewms Pvt Ltd
100,00

Fa vdu. e.Sh.e
10,00 :1,000,00

Deflils of ouoted tunquoted Investfrentd {Rs. in Hundreds)
E\ M'A EY b:L'

AEEreE"t€ aoo{nt or unouoted invesfments

Aqqeqate amount of Ouoied investmcnts

118,m0.0(

0.0c

0.0c

65,000.04

0.0c

0.0(

Tt{elHh€ldtn

NIL

Note: No Proceedings have been initialed q perdirg aSainst the comp.ny for holding any bemni property hder the Benami Transactiotu
(P.ohibition) Ad, 1988 {4s of 1988) and the dles made thereunder



NOIClI DEFEAATD TAX AgSETS (R& ln Hund$ds) |
1

Cur€lt y€ar dderd br riiatdity adiusted

NOTE !.iI T,ONG TERM TOANS AND ADVANCES

Sdlidge tlome Iiodu.b I\'t Ltd
lood Slrcb Culna:y v€rtur€f Itt Lld
Iceliw.l Ho|IewdB PltLtil



Rofl.bi€ on D€ffid

KMPs

0.0(

0.0c

o0(
ofi

0.0(

0.04

0.0(

0.0c

0.m
o00
0.m
o00

0.0(

0.0(

0.0t

0.0(

without speifvinq ev tdm d @iod of @aEat
o0i
0.0(

0,0(

346?610.(

0.0(

0.0{

0,0(

1.0(

o0(
0.0c

0.0c

101,710.0{

0.00

0.00

0.00

1,00

NOIE 13 NON CURRINT ASSETS

lower ol cost and net ftalisable volue)

F.t 2SA F12023
!2!!99!!
HP Tender D€posit-Net R{ejvaue(Mafatlal)

Offi.e dd Gala Deponr

550.0(

250.0(

8578.7\ 4,5r4.79

Nole 14 IN\,'ENIORIES
At loder of cost Md net realGable

w m24 rY 2023
Raw Ma:eri.ls

wlP

Ioebrn:hede(in ecpe.t of soods *culled for hadins)

o@
0.m
0.00

8!(},948.75

0.0t

0.0t

0.0(

55024,4.3t

Not'e 15 IBADE RECEVAALES

Painrs India Limited - Faridabad

Spi(K Pnva t€ Limited

GIF]S GALLERY

Capit l Ma@gmst ht Ltd
Hone SolurioE Pvt Ltd

Supemarts Ltd. - Bhiwddi
$pennans Lrd - Hydeobad

732,239.

2,W.
2,610.R@ivable froB S{yukti Home Solutiotu

R{eivable ftom Sanalva Home Sohtions Pvt Ltd

Story Hone Appliarces Pvt Ltd

7618
62.

1,51

7
7,5X7

11,108.91

v4ue SuPernuris Ltd - vado.lara
venue slPemdts lrd - ziakPur

Phatu euti.als Pvt Ltd



Catm Slor6 D€panment - BaghdogE
Cmtq StoH Departnot - tabarpur
Cdten Stoa Deparhent - Ko.hi

110.5{

2{!0,45
52.62

0.00

2t7.34

1,891.88

LAt.76
366.O1

r38.86

191.83

5494,44

263.35

684,n
2n.29
313.61

7,224.M

586,09

330.12

790.74

885,!l{t

L\A3A
4il2_13
2,4n.fi

0.m
5262

0_00

774.N
1,261.5?

2506.50
158.49

2w9.39
o00
0_00

48.01

25.55

!27.49

1.73

24_36

o00

31J68.37

1,558.02

-79,95.94

m,972,92

th$.n
0.00

0.00

1535.76

110.9,f

7,457.On

105.2,4

69.53

814.06

7423.41

2943.3C

138.48

365.3!

791.4
2697.6
24.8
€,41,81

ta.g3
1l{,3,,l3

5,393.03

576.61

t476.66
5L62

4&,73
772.6

4,47L64

997,62

69.M

om
?26.92

'Ln980.m

138.1!

774.4'
77,624.25

813.84

-19,k9.74
48,m

5.55
7 .1A

7.n
24_36

-338.30

77FtZ.Zg

5,484.28

137,833.43

14432
0.00

z@9.N
73,574.54

55,353.85

CmtM Sto6 Depariment - Agra
C&iq Stos DeFnhent - Almerlabad
Cdten Stoa Deparrment - Ambala
Cetm stores Department - Bangalore

CdtM Stores Department - Baeilly
Cdts Sros Depa.tmat - Bhatinda
Cmts Storei Departnent - BD Ban
Cdts Stos Depnrtmeni - Ch€l@i
Cats stores Depanhdt - Detuadd
C{tM stos Depa.rnent - Delhi
Cetq Stors Depa.tment - Di@pur
Cantd Stos Depanhdt - Jaipu
Cant@r slores D€partlBt - (hadki
C.nten Sto6 D€partmdt - Kolkata
CdtM Sto$ DeFrtnst - Luc*sw
Crnts Storef D€partnedt - Masinpu
Cdteen Stores Department - Merut
Cdteen Stoes Departnent ' Msmbai
Cdte4 Stores Department - Se<dnde6bad

Crnre€n 5ioe5 Departftnt - VishatlEparrEm
Cdteen Stores Department - Narmgi
Cant@ Siors D€partmeni - Srimgd
Cdteen Sto6 Departmmt - Bilaner
Cdt€en Stoes Depanmot - Mismnn
cet€d stores Departnet - Jalandhai
Canteen Sto6 Departn4t - Ramgarh

C.nie€n 5to6 D€partlmt - Hisd
crllo world Private Limited
Eq6t CGd Dbtibuiors !\'r Ltd-Dr

INDIAN NAVAL CAI-{IEEN SERLICE-Kafud
Indian Naval Cdteen SeNice - Kehi
INDIAN NAVAL CANIEEN 9ER!'ICE - GOA
INDIAN NAVAL CANIEEN SERVICE€ailoF C6tly

INDIAN NAVAL CANIEEN SERVICENofta C6tt

t trate.h Cdmi Umited
Vetoquinol Lidia Animal Health I\/t Ltd
Yash Me(handising-DR
stuJtPhs
SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES LTD.

sUN PHARMA INBORATORIES LID
All@m l2bdatori6 Limited



Bl6tri@b & El*trcnics Pvt. Ltd.

A HARDWARE - 2

LINE PRODUC]s- DAMAN

ew Rosh@li And soa

AWANSUI AGENCY
AILEZ PRIVATE UMNED

BH CERAM]CS

A1 INTERNATIONAL PVT, LTD
TRADERS

Salaer Balaji Automobiler & Seaic Pvt Ltd.
SANT WAMAN BHAU TRADERS

Bags

21,985.

28,905.4

37

3n%.

Aveme SuFmarts Ltd - Viiayaw.da
Retail Lieit€d - AndhE Phdesh

RMAIL LIMIIED -KERAIA

Bhamt Cottage Indusr.ies

Virtue Houshold Prcductj
Eippo llfuvatiotu Pvt Ltd

RETAIL LIMNID - GqARAT
RETAIL LIMIIID - HARYANA
RETATL LIMIIID - HYDRABAD
RETAIL LIMIIID - FIAR(HAND

ANCE REIAIL LIMTTED , KARNATAKA
ANCE RETAIL UMIIED - MADHYA PRADESH

ANCE RETAIL LiMITED - MAHARASHTRA

ANC€ &SIAIL LIMITED . CHIIATFCARH

RETAIL UMIIED - ORISSA

ANCE RETAIL LIMIED - RAIASTHAN

RETAIL LIMITED - PUIJJAB

RETAIL LMITED - ASSAM

RETAIL LIMITED - BANCALORE
RETAIL UMITED . AiHAR

RETAIL UMIIED - TAMIL NADU
RETAIL UMITED - TELANGANA
RETAIL UMIIED , UTTAR PRADESH

RETAIL LIMITM . UTTARANCHAL
RETAIL UMTED - WEST BENGAL

1,056.

52674.

37

4185.
7,

3,670.

r.553.1

967

3lani A8ency

Coast Distributob Pvt Ltd,Dr
Co.st Dbtribltoa Pvt Ltd-Uttar Pradesh

Welspun Clobal Brande Limite.l
t4di Mdufa.tueDr

(R& in Hundreds) |



NOIE 16 CASH AND CASH EQUIVALENTS in Hunde
w 202a F\ 2023

:ash (Including Petty Cash)

CrCI Banl Boiva[ Aaount
<otal Bani Curent A..out

CICI Bank

{ddi hterest on lited Dep6it

{ddr Interesl on tixed Deposit

qdd lntdest on lixed Deposit

7,765.1-,

7,549_9t

4034.1r

0.0(

5389.6{
227_3t

45,000.0r

325AT

2792.77

1,575.96

954.81

5,340.€
276.6

5,000.00

389.60

0.00

lOtE 17 SHORT TERM IOANS AND ADVANCES

T! |024 w3

i-q3!tstsq-Ellle!
Aramq Appliees Pvt Ltd-Uns@red t an

Dues fiom Sratulw Authodtieg

TCS CGST R(eivable

GST TDS

Oths Dus
Rcivrble frco Dainle. Flnancial Serics for TD6 Paid

VAT R€fnd lor FY 17-18

160)0_0{

20,657_51

504.0i

74.?l

58.51

1,64.U
z0a7,9l

50,000,m

r2,000.m

724M.91

474.46

20_96

3.37

3.3'

7E7.27

1r00,00

2047.90

T}?eof Dot'@s

R@avabre on Dadd
0.0r

0.0t

0,0{

0,0(

o0(
0.tI
ofi
o0(

0.0(

0,0{

0.0t

0.0(

0.0(

0.0t

0.0c

ailLalrlsD3(ifyrc rv t6bs or osiod of rcrarddt
0.0{

0.0t

0,0(

0,0(

0,0(

0.0(

0.0(

o0(

0.0t

0.ft
5O000.fi

0.0(

0.0t

0.0(

0.61



Not'€ 19 REVENUE mOM OPERATIONS
w 2023

Nil

6,37O,7M.1

6,370,744.1

6)4a,a5?,1'

128.11

for Goods Divount /Rounding Off
for G@& Di$oDt /Rounding off

NOtE 20 OTHER INCOME
ft m2a FX mZS

Other Non OF.atln8 lr@m€

61n.v
o0(
0.0(

15,,180.0t

426.t!;

o0(

7,2@.X

NOIE 21 RAW MATERIAL CONSUMED
w2ju F't 2fr21

B!$LM43EBI4!.@NESMEP
IMPORTED

ts: dosing Stdk

OTIIER PURCIIASES

!4eK!!q!4ArE8r4!

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.ool

0.d)l
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m
o00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.001

o00l
0.00

0.00

0.00

0.00

5,756,906.U

,723.6
7490,493

0

NOTE 8 CIIANGES IN IAIVEI{TOIUES

E'{ 2t?t w 2u23

!P8KIN!8@EEE

IRADED GOODS

OTqER INVEX\EORIES

nmI
0.00 0.0c

'il,244.32a40,94a.75 :2X,704,43

0.00

0.00 0.rx

0 001

0.00

0,00

0.@

3n,216.44
550,2M.32

0.00

-17J,027



Nolje 24 EMPTOYEE BEN€SlT E)eENgiS
IY NA fv2@

To Retrle.l P-tv
Di€tor's Rd@ation 9t,z]o,u

0.0c

0,0c

7O2434.3?

5491.1t

43,800.0(
,18,885.3:

0.0(

&,477_1(

490,0(

NoteS FINATICE COAT

tf ?024 w ztg
Etsellj:lPslcc

Hy?othedon .hargersBl

27)O4_A
0_00

89.86

2,2*.6
3,440.m

,512E3
00(

n6.u
3,59{.4t

Note 25 OTIIER EXPENSES in
Ft ?o2J| *M

Paraging & roMarding Expenss

-OADING & T,'NLOADING CHARCES

)th6 Cledinc Charse

27,574.7i

13,595.111

777414.81

2D7.2:
0.0(

30,900.52

13116.05

7q11?.4
376,00

547.62

hdnet Expe@g
Rdr. Rrter dd Ta€s

8sills Pronotio! Exlgs
Sal$ P@otion Expe@s
PiintmqddSt tio@
Prilting ,!d Statiomry
Ro.nr oal Malnt@
Office Mairt€tl,c and tupaiB
Tavel!.u E!D€@3

OtlEExD€@e
Fs for Pofsionrl Seric€
Elerricity

Metiigs and Confererc*

Quarity T6ting Charge

Ba.* G@antee Comnlsion

Sranriory Paymotd
Vehi.les Irm lnteest & Expeeg
huNe

P.ddt lo Audilos

27946.81

0.0(

0.0(

368123:

4,4525i

0.0(

77

74415.59

5,125.X

0.0c

0.0(

7245.91

73ta.x
290.fr

23&.4
0.0(

25.0(

24390.5$

2935.74

E39.64

1541.6€

79,W,11

900.m

10,705.n
0.0c

o0c

%392.6

4279t.fi
7,n0.?t7

20100.00

3%.6'
0,m

2815.59
0.(I

348.40

354.58

25.m

4325.8
1,011.30

?1O1,@
1,014.83

53,579.03

1000.m



NOTE 27 EA.RIIINGS PER SSAIN
F'I M wa,3

g4!!g!449N_9!_E4!Ig_!!!
Pafit Aftq Td lor the Yed (a)

Pblit For Equity Sheholdd6 (a)

!ro. of F{uity 51'.s (d)

Blsic Fs (./d)

S4LSSIdESN.SI.DUIED.E]9
Prcfit Aftd Td lor Tt€ Yeai (a )
\o. Of F4rity SlEres (b)

No. C{ Convertible F4uity Shas (. ) (#)

Iotal No OfsrE s{b+c)= (d)

2@;157.96

2@;157.%

743A21.@

744.93

20a;157,%

1€,63.m
o00

143,6u.@
71t4.93

76,759.5t

76,759.5i

143,623.U

53.0?

76159.51

743,68.(
o0{

143,623.X

EIUEBEIAI!{I98L4!98U4I!QN

To the besr ryailable inIoBDhon conPany doe6 not have 6y t asntioro with ompari$ slruck 06 unds wrim rA of the Companis A.l 2013 or
sti@ 560 of Conpanies Act, I

2

There are no char86 or stisfaction yet to be registered with Registiar of Conpanies beyon l the rlaturory p€nod.

3

The @pany has <omplied if dy with the nunber of layes paribed hder clau* (84 of stion 2 of the A.t @d *lth conpanie Eeslriction on

tunber of tlys) Rules, 2017

N.Ee of ltqct off CoEp.ly Nahft of ffi!€.aioc wiah ,tuck otr
cooparly

nv6tmdrs in kuritiF

ihares held by shekotr Conpany
)|ha @t6raidinq balares

ML

of Fndt of debt ud iar(@ in P

E€nings befor litrc Cosl Ta, DepEiation and

.6t + PriMipal Rep€'aqts mde d6inC lhe

of @vmmt of debt and iftM* in EBITDA

Prcfit Profit before ertr&rditutu ireN alt€r Td

Cst of Goods Sold (C€r oI Mate.ial CoNmed +
Purclues +

in lrwdtory + DiKl Eipetue4

Av6ge Invedones of linirhed Goods, Stdk-in-Ptlfu
ed st@t-iFT.ade



Rddue fron Ore6uoB
77,67 7220 {{N

AveE@ Trade R@ivables

Ee4E-ts-44v:

C6t of C@ds ftld (Purdltrs of RM + Other Pudls +

DiEtEx@s) 10.36 m24 4.49
Avera@ Trade Pavabls

R6m if aa. Due to i|rl]3@ i! lrade Payabl€s ,s iuea* in pu(ha*s as @mpared lo pBious yed

R*enue fom ODeratioG
4,4! 16_44 o.75

W@kngCalt r Gt,'mt Aets - Cu@nt Lhbilitis)

gsrssil4!: Due to i|@@ in tumovs

Prcfit After Td (alter ex@otioMl itenrs)
0.03 0.ol 1.13

Re.s if dv: tdpa.t of imease in net p@fit afte. rdx du.i,is ttu y6r

Net Prcfit AIte. Tax + Defe.cd Tar E:F@/(lmme) l
Iiefte

C6r C) Other l@me 0.27 013

Averase CaDital Emrloved "
!sa!p!i&q: I6pel of iEu* in rEr prcfir afier .ax dui^c the ye.r

0.08 0.v7 o.17Aver.ge Non Cl|lqi lrwesirnots, CuIMt
lnv6tm6ts.Ca5h& C6h Eduivalsts

" Capital employed itulud6 E4ui9, Botuwings, Defeftd Td Liabilitia, Crediior for Capitat ExF€rdiile and rcdued by Invshents, Cash and

Cash Equivalenq Capital Work-nr-PrcgB, Detured Tar4 and Intangible A*t6 6der Developmdt

5

No *heme ol anan8€m€nts has bem appned by AE Competent Authority in tems of stios 230 to 237 of the C@pani6 Act, 20lt hfte
dislo$rc Dt appli@tle

6

To the best of onpa{y's kmwledee and belief, tu firnds have bs advamd or IMed or inv6led (either &bn botuw€d fun(l' o. sharc pElium

d .ny othd su(€s or kind ol funds) irrluding Holding Coopany o. ey of $ch sbsid@li6 to o! h any othe. pe'gm(s) or dtitier iftluding

foreign entiti6 ("Intetudidi€b'), wilh the hde6ta.din& wheth€r Nrded in w.iting or otlEtrie, that the lnMediary shau, wheths, diErly

or indiGtly lend or inv6t in other pets@ or etities identified in dy @@r whahower by or on benalt of the @npany, its ispetive HoldinS

ConPdy d any of $.h $bsididis (Ultimte Beneficiaries") or prcvide oy g@ante, stity or ttE l*e on h€hali oI the Uttih.t€ Be..li.i.rier



KASLIWAL PROJECTS PRIVATE LIMITED

NOTES FORMTNG PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS

1) CORPORATE TNFORMATION:

Kasliwal Projects Private Limited wa,s incorporated in 2008 to carry on the business
of stainless steel, aluminium and iron utensils, all kinds of cookwares and
household appliances.

The compary is also into gifting of various products

2} SIGNTFICANT ACCOUNTING POLICIES

a) Basis of prepalation

These financial statements have been prepared in accordance with the Generally
Accepted Accomting Principles in India (lndian GAAP) to comply with the

Accountingstanda.ds specfied under Section 133 of the Companies Act, 2013, read
with Rule 7 of the Comparries (Accounts) Rules, 2014 and the relevant provisions of
the Companies Acl 2013. The financial statements have been prepared under the
historical cost conventionon acciual basir.

bl Use of estimates

The preparation of financial statement6 requireg the management of tie Company
to urake estimates and assumptions that affect the reported balances of ass€ts and
liabilities and disclosures relating to the contingent liabilities as at the date of tlle
firEncialstatements and reported amounts of income and expense during the year.

Examples of such estimates include provisions for doubtful receivables, employee

benefits, provision for incqme taxes, accounting for contract costs expected to be

incurred, the useful lives of depreciable fixed assets and provi,siotts for impaiment
Future results could differ due to changes in thes€ estimates and the differerrce
between the actual result and drc estimates are tecognized in the period in which
the results ane kndwn / materialize.



c) Fixed Assetg

Fixed assets are stated at cost, less accumulated depreciation / amortization. Costs
include all expenses incured to bring the asset to its present location and condition,

d) Depreciation / Amofization

In respect of fixed assets (otlrcr than freehold land and capital work-in-progress)
depreciation/ amortization is charged on a wdtten down value method.

e) Impairment

At each balarce sheet date, the management reviews the carrying amounts of its assets

included in each cash generating unit to determine whether there is any indication that
those assets were impafued. ff ary such indication exists, fte recoverable amourt of the
asset is estimated in order to deterinine tlre extent of iftpairment Recoverable amount
is the higher of an asset's net selling price and value in use. In aEsessing value in us€,

the estimated future cash flows expected ftom tie continuing use of the asset and ftom
its dispoEal are digcormted to their present value using a pre-tax discount rate that
reflectsthe curent market assessments of time value of money and the risks speciic to
the asset. Revelsal of impaiment loss, if any is recognized as income in the statement of
profit and loss.

0 Investments

Long-term investulents and current matuiities of long-term inveshrents aie stated
at cost less provision for other than temporary diminution in value. Current
inveshnents, except for current maturities of long-term investnents, if any are
stated at the lower ofcost and fair value.

g) Revenue recognition

Revmues from conhacts priced on a time and material basis are recognized when
services are rendered and reLated costs are iircorred.

Revenuea are reported net of trade

discounts.Dividends are recorded on cash

basis.

Interest income iE recognized on time proportion basis taking into account lhe
amduntoutstanding a'rd tlrc rate applicable.



h) Taxation

Current income tax expense comprises taxes on income from operations in India.
Income tax payable in India i5 determined in accordance with the provisions of the
Income Tax Act,1961.

Minimum Altehative Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws in India,
which gives rise to future economic benefits in the form of adjustment of future
income tax liability, i6 considered as an asset if there is convincing evidence lhat the
Company will pay normal income fax after the tax holiday period. Accordingly,
MAT is recognized as an asset in the balance sheet when the asset can be measured
reliably and it is probable that the future econornic benefit associated with it will
fructify.

Defered tax expense or benefit is recognDed on timing differences being the difference
between taxable incomes and accounting income that originate in one period and is
likelyto reve$e in one or more subsequent periods. Deferred tax assets and liabilities
are measured using tJre tax rates and tax laws that have been eiacted or substantively
enacted by the balance sheet date.

In the event of ulnbsorbed depreciation and carry forward of losses, deferred tax assets

are recognizbd only to the extent that there is vhtual celtainty supported by convincing
evidence that sufficient future taxable income will be available to realize such assets.

In other situations, deferred tax assets are tecognized ody to the e1t€aft that there is
reasonable certainty that sufficient future taxable income u/ill be avaiLable to realize
these assets.

Advance taxes and provisions for current income taxes are presented in the balance

sheet after off-settihg advance taxes paid and income tax ptovisions anising in the same

tax jurisdiction for relevant tax paying units and where the Company is able to and
intends to settle the asset and fability on a net basis, The Company offset$ defured tax
assets and defered tax liabilities if it has a legaly enforceable right and these

Telate to taxes onincome levied by the same goveming taxation laws.

i) Foreign currency transactions

Income and expenses in foreign currencies are converted at exchange rates prevailing
on the date of the trarEaction. Foreign curency monetary assets and liabilities if any
othei than net invesknents in non-integnl foreign operations are translated at the
exchange late pr€vailing on the balance sheet date and exchange gafu|s and losses
are recognizedin the statement of profit artd loss.



Particulare Income (INR) Expenditure (lNR)
Gain and Loss on Foreign Currency
transaction and translation

Nil Nil

Royalty Nil Nil
Know-How Nil Nil
Professional and Consultation fe€s Ni.l Nil
Interest Nit Nit
Dividend Nil Nil
Other Matters N Nil
Export of Goods on FOB basis NA NA

i) Inventories

Purchased goods-in-transit are caried at cost. Trading goods puchased by the

Company are ca$ied at lower of cost and net realizable value. Value of Imports
Calculated on CIFBasis by the company during the financial year in respect:

Particularg Amount (R6l

Raw Materials Not Applicable
ComDonent and Spare Parts Not Applicable
Capital Goods Not Applicable

Consumption Detailr:

Particulars Coneumed (In R5) 7o of Total Consumption
IMPORTED
Raw Materials Not Applicable

NitSpare Parts Not Applicable
Components Not Applicable

INDIGENOUS
Raw Materials Not ADDlicable

NilSpare Parts Not Applicable
Components Not Applicable



k) hovisions, Contingent Liabilities and Contingent Assetg

A provision is recognized when the Company has a present obligation as a result of
pastevent and it is probable that an ouflow of resources will be required to setde
the obligation, in respect of whidr reliable estimate can be made. Provisions
(exduding reti.ement benefits) are not discounted to its present value and are

determined based on best estimate required to setde the obligation at the balance
sheet date. These are reviewed at each balance sheet date and adiusted to reflect tlle
current best estimates.

Contingent liabilities, if any are not recognized in the financia-l statements. A
contingent asset, if any is neither recognized nor disclos€d in the financial
statements.

l) Cash and cash equivalents

Apart from Cash and Bank Balances, the Company considers all highly liquid
financial instruments, if any which ale readily convertible into knoum amor.mt of
cash tiat are not subject to an insignificant risk of change in value to be cash
equivalents,

D Employeq/Retirement Benefits

Since none of the employee has cornpleted the requiaed number of year of service
henceno ptovision for retirement benefits has been made.

lO Earnings per share

The company reports basic and diluted eaanings per equity share in accordance with
Ag 20, Eamings per share.

BASIC EPS

The earrings considered in ascertaining the compaay's basic EPS comprises the net
profit after tax antl indude the post tax effect of any extra oldinary items. The
number of shareused in computing EtiS is tre weighted average nurnber of shares
outstanding dudng theyear.

DILIJTED EPS

The net profit / (loss) after tax and the weighted average number of shares
outstanding during'the year are adiusted for all the effects oI diluted potential
equity shares for calculating diluted EPS.



M) As per Accounting Standard 18, the disclosutes of transactions with the related
partiesas defined in the Accourting Standard are given below:

Name Of Related Partv Relationship
Mina Devi lain Director
Nitish Padam Tain Dfuectol
Anish Padam Jain Dhector
Padam Kumar Jain Dftector
Poonam Jain Directjor

Jyoti Jain Director
Sumeet Steel Directoi Is PloDrietor
Smidge Home Products Private Limited Controls the Composition of Board of

Directors
Suyulti Home Solutions Private Limited Controls the ComDosition of Board of

Dfuectors
Kasliwal Capiral Management Private
Limited

Common Director

Aramex Appliances Private Limited Subsidiarv Comoalv
Chef Storv Home ApDliances Plt Ltd Subsidiary Company
Kasliwal Housewares Pvt Ltd Subsidiary Company
Food Shots Culinarv Ventures Pvt Ltd Common Director
Samatva Home Solutions f+t Ltd Common Director

TratrEactions:

RelaHons
Safary and

Allowancefro
fessional F€e8

Sales Purchases
RenY

lnterest
lncome

Loans

Kev Management Pet8or|lrel
Mina Devi Jain 12'm,ffi0/-

Anish lain 36,N,m/-
Padam Kumal Tain .12,N,cf,0/-

Nitish Jain 72,N,W/-
Poonam Jain 9,60,000/-

Jyoti Jain 9,60,ffi/-
Other Related Transactione

Sumeet Steel |s28,38,s8/ - 2,72,96L / -
Aramex

Appliances
Private Limited

3,73,53,020 / - 66,493 / -

SuFrkti Home
Solutions
Private
Limited

79,71,75s/ - t2p9,77,ffi2/ - 2,:25,$ffi/ -



Kasliwal Capital
Management

Private
Limited

s0,0o000/-

Smidge Home
Products Private

Limited
r,76,730/ - t,&%,704/-

Samatva Home
Solutions Pvt Ltd

1355,336 / - 73,B,O00/-

Chef Story Home
Appliances Pvt

Ltd

s$n/-

Kasliwal
Housewares h/t

Ltd

'!.43,90,0r0 / -

Food Shots
Culinary Ventules

Pvt Ltd

l,w,0f,o/-



Oubtandinss:

Relationt
SaIary and

Allowance{ho
fessional Fees

Purchages

Itade
AdvanceV

Other
AdvanceE

Loans

Key Management Personnel
Mina Devi Jain 75A29/ -

Anish lain
Padam Tain 48326/ -
Poonam lain 2,3a,752/ -

Tvoti iain
Other Relat€d Transactions

Sumeet Steel tft,sB,on/-
Ararnex

Appliances
Private Limited

;2,6234/,

Suyukti Home
Solutions
Private
Limited

2,36,873n/ -
|.,43,000/ -

Kasliwal Capital
Management

Private
Limited

132,n,964/ -

Smidge Home
Products
Private
Limited

1,27,87,U7/-
L$,n,M/-

Samatva Home
Solutions Pvt

Ltd

,.58425/ -

Chef Story
Home

Appliances Pvt
Ltd

,8,377/ -

.Kasliwal
Housewares

IJvt Ltd

2A3,n,m0/-

Food Shots
Culinary

Ventures Pvt,
Ltd

t,00,000/-



Fo( Sw.roop Jain & Co.
Chartered

N) Previous year figures have been regrouped/ rearranged wherever necessary to
confim to the classification adopted for tlre currmt year,

Fo! Karuwal Proiects Private limited

itish J
€ctor

DI

1,^)lry

No.m873762
UDIN: 24 141336BKCUSB360iI

Datq September 02,202
Place: Munbai


